Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С. Горлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

Приказ
0Z.Q6. XeJrf?

станица Пшехская

------------- Обчэбъявлгешга рсзул ьтатовГИ А-9п<т русскому -я зы ку---------

Во исполнение приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 07.06.2021 года № 648
«Об объявлении результатов государственной .итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего 'образования по русскому
языку в основной период в муниципальном образовании Белореченский
район в 2021 году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Лопухова

Н.В.):
1.1 проанализировать результаты основного государственного экзамена по

русскому языку, в том числе на педагогическом совете и методическом
совете учителей русского языка;

1.2 проинформировать о сроке подачи апелляций о несогласии с
выставленными баллами.

2. Классным руководителям (Хусейнова Э.А., Скачко С.В., Котова Н.Г.,
Майборода Н.Н.) в срок до 08.06.2021 года: 4

2.1 довести результаты основного государственного экзамена по русскому
языку до сведения обучающихся 9-х классов и их родителей:

2.2
№
п/п

Класс Ф.И.О. Результат Личная подпись
обучающегося об

ознакомлении
1. 9В Абасов Артём Рамизович 4
2. 9Г Аведьян Артур Андреевич . 4 r v s B ;оэ . 9Г Али Басти Исрафиловна 5
4. 9А Алиев Шариф Рустамович 5
5. 9Б Алиева Аджара Сулеймановна 3 J L l u ja A
6. 9А Артемьева Елизавета Сергеевна 3

. 7. 9Б Асирян Родион Эдикович 3
8. 9Г Асликян Агван Артурович 4 w <y

9. 9Г Ахмедов Расим Ильгарович 4
10. 9Б Ахмедова Севда Мусаевна 5
И. 9Г Бакаева Диана Олеговна 3
12. 9Б Бекташ-оглы Зинаида Мамедовна 5
13. 9А Бозо-оглы Мурат Яшарович 4
14. 9Б Большакова Эмилия Ибрагимовна 4
15. 9А Буглуева Самира Назимовна 4 b ^ ¥ r [  '
16. 9А Буковадзе Темина Искандеровна 3
17. 9А Белый Андрей Андреевич 5
18. 9В Волкова Мария Николаевна 5

________________________ 2
Вязовченко Ярослава Александровна19.

20.
9В
Ж Г риданенко. Андрей. Евгеньевич

21 , 9Б Гуржиева Фатима Хусейновна
22. 9Б Гуришанова Эльвира Ровшановна

23. 9В Даутов Азад Мкайолович
24. 9Г Дурсунова Софья Саидовна

25. 9А Женовач Сергей Сергеевич

26. 9Г Зулуфов Руслан Рустамович
27. 9Г Ильичёв Данила Артемович

28. 9Б Какалова Марина Яшаровна
29. 9Г Камбур-оглы Зера Рустамовна
30. 9В Камбурова Зейжан Пикриевна
31, 9Б Караибрагимова Ася Шукриевна
32. 9А Кая-оглы Гуля Шакировна
33. 9А Кирейко Руфина Алексеевна
34. 9А Кирик Евгений Александрович
35; 9 Г ;Клёпалова;.АнастасйяДйиГриевна
36. 9В Кончева Анастасия Владимировна
37. 9В Короткий Максим Евгеньевич
38. 9В Костров Михаил Владимирович

Ж .

39. 9В Левченко Андрей Юрьевич
40. 9Г Ливан София Исламовна
41. 9Г Лукьянов Данила Иванович
42. 9Г Лукьянов Денис Андреевич
43. 9А Малюгин Фёдор Иванович
44. 9А Мами-оглы Нигара Алиевна
45. 9Г Мамыш-оглы Майя Алибековна
46. 9Г Мигарева Диана Александровна
47. 9В Могин Владислав Александрович
48. 9В Моллахусеин-оглы Нурай Якубовна
49. 9В Мосина Анастасия Николаевна
50. 9В Оксузова Мелек Сергеевна
51, 9А Петров Никита Юрьевич
52. 9Г Платонова Алёна Ильинична
53. 9Б Погуляев Клим Евгеньевич
54. 9В Потапов Владислав Алексеевич
55. 9А Прокофьев Артем Евгеньевич
56. 9А Рославцев Михаил Афанасьевич
57. 9Г Сазонова Софья Сергеевна
58. 9В Саримамедова Ниял Аслановна
59. 9Б Сафарова Сабрина Лочиновна
60.
61

9Б
9Г

Сванидзе Милена Вахтангиевна
Слесенко Вадим Евгеньевич

62. 9Г Сучилин Александр Алексеевич
63. 9А Тавлиева Нина Рустамовна
64. 9А Тал-оглы Джамал Дурсунович
65. 9Б Тарелкина Зарина Алексеевна
66 . 9Г Тем-оглы Марьям Хасановна
67. 9В Тесля Антон Павлович
68 . 9В Токарева Анастасия Александровна
69. 9А Туров Артем Андреевич
70. 9В Тутынин Иван Николаевич
71, 9А Удалов Тимофей Дмитриевич

3
72. 9Б Узуналиева Нигара Алиевна 5
73. 9В Федяков Артем Дмитриевич 4
74. • 9B Филатова Дана Адамовна 5
75. 9В Французова Екатерина Алексеевна 5
76. 9Б Хамдиев Юнус Исроилович 3
77. 9В Хасталова Инола Исламовна 4
78. 9Б Хусейнов Дурсун Сулейманович 4 С „
79. 9Г Хусейнова Мелек Хусейновна 5
80. 9А Черепанова Валентина Анатольевна 3
81. 9А Чипитов Паша Хусейнович 3
82. 9Г Шакиров Ясин Темуриевич 3 UIgi
83. 9В Шариф-оглы Давид Эдуардович 5
84. 9В Штерн Анастасия Борисовна 5
85. 9В Шуляк Яна Александровна 4
86. 9В Яковлев Михаил Николаевич 4

2.3 подготовить и направить в адрес родителей (законных представителей)
информационные письма о результатах основного государственного
экзамена по русскому языку;

2.4 оригиналы информационных писем представить директору (Черников
О.А.) в срок до 10.06.2021 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 26

С приказом ознакомлены:

О.А. Черников

Лопухова H.B. .ч. ; Г ... c v ^
Хусейнова Э. A.
Скачко С.В. 2е> г !
Котова Н.Г. О ?. О б .  & P Z S о
Майборода Н.Н. еУ. <?£.